
Agrément n° SAP/200069748

TARIF HORAIRE

   30,50 € semaine                             

33,00 € WE (pour 

caisses retraite)

TARIF HORAIRE

1 enfant 2 enfants 3 enfants

QF 1 0 à 1 300 € 0 à 1 600 € 0 à 1 800 € 5,05 €
QF 2 1 301 € à 2 000 € 1 601 € à 2 300€ 1 801 € à 2 700 € 6,08 €
QF 3 2 001 € à 3 000 € 2 301 € à 3 300 € 2 701 € à 3 700 € 7,16 €
QF 4 3 001 € à  4 000 € 3 301 € à 4 300 € 3 701 € à 4 500 € 10,92 €
QF 5 4 001 € à 4 500 € 4 301 € à 4 800 € 4 501 € à 5 000 € 15,25 €

1,75 €/heure 

intervention

1,03 € par 

déplacement

20,61 €

20,61 €

TARIF AU KM

PRIX UNITAIRE TTC

Repas complet adulte pain compris 10,70 €

11,70 €

APA- PCH- CAISSES DE RETRAITE

Conformément à la délibération du conseil communautaire en date du 15/12/2022

Frais de gestion appliqués sur l'ensemble des prestations

Frais de déplacements appliqués sur l'ensemble des prestations (plafond : 40 € / mois)

Frais constitution de dossier (Payable une fois lors de la mise en place des prestatations)

Frais de renouvellement dossier/badge domicile égaré + de 2 fois 

Accompagnement des enfants (trajet au km)
Courses  - accompagnement des usagers

Crédit d'Impots de 50 % des frais de Livraison

Repas complet adulte pain compris livré hors périmètre

         COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL DE GATINE

       Service à la Personne à Domicile

TARIF 2023
SERVICE PRESTATAIRE

   à compter du 01 Mars 2023

TARIF PORTAGE DE REPAS A DOMICILE 

Votre participation est calculée par le 

département ou votre caisse de 

retraite et sera déduite du tarif :

TAUX PLEINAide à domicile

Auxiliaire de vie TAUX PLEIN

Auxiliaire de vie TAUX PLEIN

Revenus mensuels des familles et prestations familiales

PARTICIPATION AUX FRAIS 

0,46 €

PRESTATION CONFORT  semaine                                       

Actes ordinaires - entretien du logement - courses

TARIF AIDE A DOMICILE

33,00 €

30,50 €

TARIF TRANSPORT A LA DEMANDE DE LA PERSONNE 

TARIF GARDE ENFANTS EN HORAIRES DECALES 

29,00 €

30,50 €
Actes essentiels  ou complément APA semaine

PRESTATION AIDE A LA PERSONNE    semaine

PRESTATION AIDE A LA PERSONNE              WE 

et Fériés
Actes essentiels  ou complément APA WE/JF

MUTUELLES

SORTIE HOSPITALISATION 

 50% de crédit d'impots pour le service d'aide à domicile


